
r" l

pojistná smlouva číslo 0015352544

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a. s.
Sídlo: Praha 4, Budějovická 5, PSČ 14021
Zastoupená: manaŽerem odboru, na základě plné moci

udělené představenstvem ze dne 22.1.2010
a vrchním disponentem upisovatelem, na
základě plné moci udělené představenstvem ze dne 25.10.2010

IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení:

Tel: 2

dále jen pojistitel

a

Obchodní firma: Město Čáslav
Sídlo: Nám. Jana ŽiŽky l, 286 15 Čáslav
Zastoupena: Ing Vladimír Hamral, starosta a Ing. Jaromír Strnad, místostarosta
IČ: 00236021
Dle výpisu z registru ekonomických subjektů
Bankovní spojení:
Tel:
Korespondenční adresa: Nám. Jana ZiŽky l, 286 15 Cáslav

dále jen pojistník

uzavírají

podle zákona Č.37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tuto pojistnou
smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

Zprostředkovatel pojištění :
Pojistnou smlouvu vypracoval:
Správa pojistné smlouvy:

All Group, spol. s r.o.
Petra Růžičková
OŘ Střední Čechy, Petra Růžičková

9990861001
8896003004
8896003004

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Buděiovická 5, 140 21 Praha 4, fax: 261 022 163, e-mail: pojistovna@cpp.cz
je zapsaná v obchodním rejsiiku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433.
IČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, bankovní spojení: 700135002/0800



' ,41 444 555

www.cpp.cz
Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s.

PS 0015352544

Článek l.
Úvodní ustanovení

l. Členský stát sídla pojistiteĹe: Česká republika

2. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve prospěch nájemníků bytů dle přílohy č. 4, kteří jsou
zároveň pojištěnými.

3. Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém výpisu z registru
ekonomických subjektů ze dne 15.11.2010, který tvoří přílohu č. l pojistné smlouvy.

4. pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen vpp), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále
jen DPP) uvedenými v čiji pojistné smlouvy a dále ujednáními sjednanými v pojistné smlouvě. VPP a DPP tvoří
přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění podle příslušných VPP
a DPP.

6. Místo pojištění: dle přílohy Č.4

7. pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-li v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak.

8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.

9. Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č. 0012148440, která zaniká dnem předcházejícím dni
nabytí účinnosti této pojistné smlouvy (počátku pojištění). Případné nespotřebované pojistné z nahrazované
pojistné smlouvy bude převedeno na pojistnou smlouvu Č. 0015352544.

Článek II.

Druhy pojištění, předměty pojištění, pojistné Částky a spoluúčasti

l. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno VPP pro pojištění odpovědnosti za škodu VPP OD 1/07 (dále jen VPP OD
1/07).

1.1. pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost nájemníků bytů uvedených v příloze č. 4 za
škodu způsobenou na pronajatých nemovitostech ve vlastnictví pojistníka určených k bydlení a dále pouze při
činnosti související s vedením domácnosti pojištěného a z provozu zařízení domácností na adresách dle výše
uvedené přílohy č. 4.
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou uplatněním regresních nároků třetích
osob v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

Limit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro všechny škody
nastalé v průběhu pojistného roku) činí 10.000.000,-KČ.
Sublimit pojistného plnění (horní hranice plněni pojistitele pro jednu pojistnou událost ) činí... ... 2.000.000,-KČ.
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši ....1.000,-KČ.
pojištění se sjednává na území: České republiky, dle přílohy Č.4

1.2. Spolupojištěnými osobami jsou v rozsahu pojištěných rizik, pokud žijí ve společné domácnosti s pojištěným:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 0 ČPP
Buděiovická 5, 140 21 Praha 4, fax: 261 022 163, e-mail: pojistovna@cpp.cz
je zapsaná v obchodním rejsřiku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433.
lČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, bankovní spojení: 700135002/0800 - 2 - Vienna Insurance Group



l'

141 444 555
www.cpp.cz

Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s.
PS 0015352544

Manžel, druh pojištěného, děti (i nevlastní), osvojenci pojištěného, druha a děti svěřené pojištěnému, manželu,
druhu do pěstounské péče, nejvýše do 25 let jejich věku.
Osoby, jimž pojištěný svěřil opatrování nebo běžnou údržbu bytu, nejde-li o výdělečnou činnost, s výjimkou škod
způsobených pojištěnéň)u nebo spoIupojištěným osobám.
Dále osoby nahlášené k pobytu jako spolubydlící, nejde-li o pronájem za úplatu.

1.3. Zvláštní ujednání:
pojistník čestně prohlašuje, že má sjednáno řádné komplexní živelní pojištění nemovitostí uvedených v příloze č. 4.
Případné škodné události budou přednostně uplatňovány z tohoto živelního pojištění.
Zodpoví-li pojistník nebo pojištěný při sjednávání pojistné smlouvy úmyslně nebo z nedbalosti nepravdivě nebo
neúplně písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění, má pojistitel právo od pojistné smlouvy
odstoupit, jestliže při pravdivém a úplném zodpovězení dotazů by pojistnou smlouvu neuzavřel. Toto právo může
pojistitel uplatnit do 2 měsíců ode dne, kdy takovou skutečnost zjistil, jinak právo zanikne. To platí i v případě
změny pojistné smlouvy. Stejné právo odstoupit od pojistné smlouvy má za stejných podmínek i pojistník.
Odstoupením od pojistné smlouvy se smlouva od počátku ruší. pojistitel je povinen nejpozději ve lhůtě do 30 dnů
ode dne odstoupení od pojistné smlouvy vrátit zaplacené pojistné snížené o vyplacené pojistné plnění a o náklady
spojené se vznikem a správou pojištění ve výši 10% ze zaplaceného pojistného, maximálně však částku 1.000,- KČ,
v případě odstoupení pojistitele. pojistník nebo pojištěný je povinen nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne odstoupení
od pojistné smlouvy vrátit pojistiteli částku vyplaceného pojistného plnění přesahující výši zaplaceného pojistného.
pojistitel může pojistné plnění odmítnout, jestliže příčinou pojistné události byla skutečnost, o které se dozvěděl až
po vzniku pojistné události a kterou nemohl zjistit při sjednávání pojištění nebo jeho změně v důsledku úmyslně
nebo z nedbalosti nepravdivě nebo neúplně zodpovězených písemných dotazů, a jestliže by při znalosti této
skutečnosti v době uzavření pojistné smlouvy tuto smlouvu neuzavřel, nebo by ji uzavřel za jiných podmínek.
Dnem doručení oznámení o odmítnutí pojistného plnění pojištění zanikne.
pojistník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli změnu nebo zánik pojistného nebezpečí.

1.4. Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje pouze na případy, kdy nájemník má platnou nájemní smlouvu na dobu
určitou a/nebo neurčitou a tato nájemní smlouva mu nebyla jednostranně ukončena z důvodu hrubého porušení
podmínek užívacího práva a/nebo z důvodu neplacení. Toto zvláštní ujednání se neuplatní v případě ukončení
nájemní smlouvy dohodou smluvních stran.

1.5. Odchylně od článku 4, bodu 2, písm. l) VPP OD 1/07 se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za
škodu vzniklou uplatněním regresních nároků v souvislosti s pracovní neschopnosti nebo regresních nároků

ľ uplatněných zdravotní pojišťovnou v souvislosti s pracovním úrazem nebo nemocí z povolání.

Subiimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu
pojistného roku) činí ......... 1.000.000,-KČ.

' pojištění se sjednává se spoluúčastí ...........1.000,-KČ
pojištění se sjednává na území: České republiky

1.6. Odchylně od článku 4, bodu 2, písm.c)VPP OD 1/07 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za
škodu vzniklou na bytech a bytových domech VC. stavebních součástí a příslušenství staveb uvedených v příloze
Č.4, které sice nejsou ve vlastnictví pojištěného, které však pojištěný oprávněně užívá. Vyloučeny jsou škody na
užívaném dopravním prostředku. pojištění se nevztahuje na ztrátu věci.

Sublimit pojistného plnění (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu
, pojistného roku) činí.........10.000.000,-Kč.

,' pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši ....1.000,-KČ.
" pojištění se sjednává na území: České republiky, dle přílohy Č.4

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Buděiovická 5, 140 21 Praha 4, fax: 261 022 163, e-mail: pojistovna@cpp.cz
je zapsaná v obchodním reisříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl b, vložka 3433.
lČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, bankovní spojenh 700135002/0800 - 3 -



. ' 041 444 555
www.cpp.cz Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s.

PS 0015352544

Článek III.
výklad pojmů

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP a příslušných DPP se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento
výklad dalších pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné smlouvy:

Za budovy se pro účely tohoto pojištěni považuji objekty nemovitého charakteru (včetně stavebních součástí a příslušenství), které jsou převážně
uzavřeny obvodovými stěnami a střešními konstrukcemi a které jsou určeny k tomu, aby chránily lidi, zvířata nebo věci před působením vnějších vlivů.
celkový limit pojistného plnění tvoří součet limitů pojistného plnění jednotlivých předmětů pojištěni.
Celkovou novou cenou tvoří součet nových cen za jednotlivé předměty pojištěni.
Za cennosti se pro účely tohoto pojištění považují:
· peníze, kterými jsou platné tuzemské a zahraniční bankovky a mince,
· drahé kovy, mince a další předměty z drahých kovů, perly, drahokamy a předměty z nich vyrobené,
· šekové knižky, platební karty a jiné obdobné dokumenty, cenné papíry a ceniny (např. poštovni známky, kolky, dálniční známky), přisně

zúčtovatelné tiskopisy (např. lístky, kupóny MHD, předplacené telefonní karty).
Za cizí věci převzaté se pro účely tohoto pojištěni považuji věci, které pojistník smluvně převzal.
Za cizí věci movité se pro účely tohoto pojištěni považují cizí věci movité běžného charakteru, které sice nejsou ve vlastnictví pojištěného, byly však
pojištěnému zapůjčeny anebo jich po právu užívá z jiného důvodu nebo je má oprávněně u sebe.
Za motorová vozidla se pro účely tohoto pojištěni považuji osobní a nákladní motorová vozidla s přidělenou SPZ (rz), jakož i návěsy a přívěsy k
těmto vozidlům s přidělenou RZ.
Obecnou cenou se pro účely tohoto pojištěni rozumí tržní cena daného předmětu pojištěni obvyklá v daném místě.
Za ostatní vlastní věci movité se pro účely tohoto pojištěni považuji všechny vlastni věci movité běžného charakteru, s výjimkou zásob.
Za příslušenství budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištěni považují věci, které se nacházejí v budově nebo stavbě, věci připevněné na vnějších
částech budovy nebo stavby. Jde o věci, které jsou určeny k tomu, aby byly s budovou nebo stavbou trvale užívány a jsou zpravidla k budově nebo
stavbě odmontovatelně připojeny (např. antény, domácí vodárny, bojlery).
Stavba - za stavbu (rozumí se tím i její část) se pro účel pojistné smlouvy považuji veškerá stavební díla bez ohledu na jejich stavebně technické
provedeni, účel a dobu trvání. Stavba je obecně širší pojem než budova. Za stavby se pro účely tohoto pojištěni považuji objekty zpravidla nemovitého
charakteru (včetně stavebních součásti a příslušenství), které se od budov odlišují tím, že jsou zpravidla nezastřešeny (např. ploty, chodníky, nádrže).
Za stavební součásti budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považuji věci, které k ní podle povahy patři a nemohou být odděleny bez toho,
aby se tím budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věci, které jsou k budově nebo stavbě pevně připojeny (např. vestavěný nábytek, obklady
stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, tapety).
Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vC. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnuti bonifikace
nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plněni i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy.
škodný průběh je upraven o regresy.
Za věci movité běžného charakteru se pro účely pojištěni nepovažují:

0 cennosti,
· věci zvláštni hodnoty,
· písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
· cizí věci převzaté,
· motorová a přípojná vozidla s přidělenou RZ.

Za věci zvláštní hodnoty se pro účely tohoto pojištěni považuji:
· věci umělecké hodnoty, kterými jsou obrazy, grafická a sochařská ďii4 výrobky ze skla, keramiky a porcelánu, ručně vázané koberce, gobelíny

apod.; jde o originálni nebo unikátni díla, jejichž prodejní cena není dána pouze výrobními náklady, ale i uměleckou hodnotou a autorem díla,
· věci historické hodnoty, kterými jsou věci, jejichž hodnota je dána tím, že mají vztah k historii, historické osobě či události apod.,
· starožitnosti, kterými jsou věci zpravidla starší než 100 let, které mají taktéž uměleckou hodnotu, případně charakter unikátů,

· sbírky.
Za zásoby se pro účely tohoto pojištěni nepovažuji:

· cennosti,
· věci zvláštni hodnoty.
· písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
· cizí věci převzaté,

není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.
pojistným rokem se rozumí období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění.
Sublimit plnění - sjednaný sublimit plněni uvedený v pojistné smlouvě je horní hranici plněni pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé z titulu
dotčeného pojistného nebezpečí v době trvání pojistné smlouvy není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak Pokud je pojištěni sjednáno na dobu kratší
než 12 měsíců, nebo delší než 12 měsíců a nejedná-li se v tom případě o víceleté pojistné smlouvy, jsou sjednané sublimity plnění pojistitele vztaženy
na sjednanou dobu trvání pojištěni. u víceletých pojistných smluv jsou sjednané sublimity plněni vždy limity plněni pro každý pojistný rok, není-li
v dotčeném ustanovení pojistné smlouvy uvedeno jinak.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Buděiovická 5, 140 21 Praha 4, fax: 261 022 163, e-mail: pojistovna@cpp.cz
je zapsaná v obchodním reisříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433.
lČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, bankovní spojení: 700135002/0800 - 4 -



4

j41 444 555
www.cpp.cz

Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s.
PS 0015352544

Článek IV.

Hlášení škodných událostí

ď

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

All Group spol. s r.o.
Na dědinách 18/1072
141 00 Praha 4
Tel./fax: 261 210 413
praha@.allgroup.cz

nebo přímo na adresu:

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group

OLPU MO
P.O.BOX 28
664 42 Modřice
tel.: 841 444 555, fax: 547 213 468
olpumo@,cpp.cz

Článek V.

Plnění pojistitele

l. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP a ujednání uvedených v
této pojistné smlouvě.

2. V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni pojistné události.

3. Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na
odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

4. Odchylně od ČI. 11 bodu 3 VPPM 1/07 se za pojistnou událost považuje skutečnost způsobená pojistným
nebezpečím, které nastalo v důsledku úmyslného jednání nebo úmyslného opomenutí osob oprávněných užívat
pojištěnou věc nebo jiných osob z jejich podnětu, pokud tyto osoby nejsou pojistníkem, pojištěným, členem jejich
domácnosti, jejich společníkem a zaměstnancem.

Článek VI.
výše a způsob placení pojistného

l. Roční pojistné činí:

l. pojištění odpovědnosti za škodu
pojistné 58.160,- kč

,' celkové roční pojistné činí 58.160,- KČ

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Buděiovická 5, 140 21 Praha 4, fax: 261 022 163, e-mail: pojistovna@cpp.cz
je zapsaná v obchodním rejsňku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433.
lČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, bankovní spojeni: 700135002/0800 - 5 -



d41 444 555
www.cpp.cz Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s.

PS 0015352544

2. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

3. Způsob zaplacení pojistnéÉio
l pojistné je pojistným běžným. pojistné za roční pojistné období činí 58.160,-KČ a je splatné v úplné výši k datu

.' 30.11.2010.

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 3.11.

4. pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním
symbolem 0015352544 (číslo pojistné smlouvy).

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

l. pojistná doba

pojištění se sjednává na dobu jednoho roku.
pojištění vzniká dne: 03.11.2010

." pojištění se sjednává do: 02.11.2011

pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

2. pojistitel má právo v souvislosti se změnami podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného upravit nově výši
běžného pojistného na další pojistné období. pojistitel je povinen nově stanovenou výši pojistného sdělit pojistníkovi
nejpozději ve lhůtě dva měsíce před splatnosti pojistného za pojistné období, ve kterém se má výše pojistného
změnit. Pokud pojistník se změnou výše pojistného nesouhlasí, musí svůj nesouhlas" uplatnit písemně do l měsíce
ode dne, kdy se o navrhované změně výše pojistného dozvěděl. V tomto případě pojištění zanikne uplynutím
pojistného období, na které bylo pojistné zaplaceno. pojistitel je povinen informovat pojistníka ve sdělení o změně
výše běžného pojistného na následek zániku pojištění uplynutím pojistného období.

3. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

4. Makléřská doložka
, pojistník pověřil pojišťovacího makléře All GROUP, IČ: 49620720 vedením (řízením) a zpracováním jeho
!' pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně

prostřednictvím tohoto pojišťovacího makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení,
prohlášeni a rozhodnutí smluvních stran partnerů. Plná moc pojišťovacího makléře je přílohou č. 3 této pojistné

smlouvy.

5. pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží l vyhotoveni a pojišt'ovací makléř obdrží
l vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 4 přílohy.

6. Prohlášení smluvních stran :
a) pojistník prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy byl seznámen s obsahem pojistných

podmínek, tyto převzal, a dále , že mu byly oznámeny informace o pojistiteli v rozsahu platných ustanovení
§ 66 odst.l zákona o pojistné smlouvě .

b) Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, všeobecných a doplňkových
pojistných podmínek, jakož i všech příloh pojistné smlouvy, před jejím podpisem přečetly, že je jim jasný a
srozumitelný, a že s ním a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Buděiovická 5, 140 21 Praha 4, fax: 261 022 163, e-mail: pojistovna@cpp.cz
je zapsaná v obchodním reisříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433.
lČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, bankovní spojenŕ 700135002/0800 - 6 -



341 444 555

, www.cpp.cz Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s.
PS 0015352544

7. Přílohy pojistné smlouvy:

l. výpis z registru ekonomických subjektů pojistníka
2. VPP a DPP dle textů pojistné smlouvy
3. Plná moc makléře
4. Seznam bytových domů

V Praze dne 02.11.2010
Če á podni ská poji vna, a.s. ienna Insurance Group

Manažer odboru Vrchní disponent - upisovatel

V Praze dne 02."11.2010 , dC""

' Město Čáslav
) Ing. Vla 'mír Hamral, Ing. Jaromír Strnad

arosta místostarosta

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Buděiovická 5, 140 21 Praha 4, fax: 261 022 163, e-mail: pojistovna@cpp.cz
je zapsaná v obchodním reisřÍku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433.
lČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, bankovní spojení: 700135002/0800 - 7 -



· Livnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Úvodní stránka >' VYh|edáni subjektu >> Seznam subjektŮ >> Údaje subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 15.11.2010 12:33:30

Stránka č. l z 2

subjekt

Název:
SÍdlo:
Identifikační čÍslo'

Město Čáslav

nám. jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01, Čáslav Čáslav Staré Město

00236021

Statutární orgán nebo jeho Členové:

jméno a příjmenÍ: Ing. jaromír Strnad

Jméno a příjmenÍ: Ing. Vladimír Hamral

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávněni č. l:

Předmět podnikání:
Druh živnosti:
Vznik oprávněni:
Doba platnosti oprávnění:

odpovědný zástupce:

jméno a přijmenh

Živnostenské oprávnění č 2'

Předmět podnikání:

Obory Činnosti:

Vodní záchranářská služba

Ohlašovací vázaná

20.12.2005

na dobu neurčitou

Patrik vostrovský

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávněni:

odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení

Jméno a příjmení

jméno a příjmení

Jméno a přÍjmenj:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona

Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
Technické činnosti v dopravě - provozování parkovišť s parkovacími
automaty
Vydavatelské a nakladatelské činnosti

Ubytovací služby
Provozování tělovýchovných a sportovních zařIzení a organizování sportovní
činnosti

Ohlašovací volná

13.02.1995

na dobu neurčitou

Patrik vostrovský

jitka Vostrovská

Pavel Kratochvíl

Vladimír Hořejší

Provozovny k předmětu podnikáni čÍslo

1. Vodní záchranářská služba:

Adresa:
Zahájení provozování dne:

Název:

UHstěnI:

Adresa:

Zahájeni provozování dne:

Na Bělišti 184/33, 286 01, Čáslav - Čáslav-Nové Město

20.12.2005

koupaliště

koupaliště
Rusalka 193, 286 01, Čáslav - Čáslav-Nové Město

20.12.2005

2. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona:

Obor Činnosti: Ubytovací služby

Adresa:

zahájení provozováni dne:

Na Bělišti 184/33, 286 01, Čáslav - Čáslav-Nové Město

20.12.2005

Obor Činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařlzenl a organizování sportovní činnosti

Název: koupaliště

UmÍstěnj: koupaliště

Adresa: Rusalka 193, 286 01, Čáslav - Čáslav-Nové Město

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBjVYP&OKRES=... 15.11.2010



. Livnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

zahájení provozováni dne: 20.12.2005

Adresa: Na Bělišti 184/33, 286 01, Čáslav - Čáslav-Nové Město

zahájeni provozováni dne: 20.12.2005

Seznam zúčastněných osob

jméno a příjmenÍ: Ing. Vladimír Hamral

Datum narození:

Bydliště: ..

jméno a příjmenÍ: Patrik vostrovský

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Bydliště:

Jméno a přÍjmení: Pavel Kratochvíl

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Bydliště:

Stránka č. 2 z 2

jméno a přijmenh

Datum narození:

Občanství:

Bydliště:

Jméno a přÍjmenj:

Datum narozeni:

Občanství:

Bydliště:

jméno a přÍjmeni:

Datum narození:

Bydliště:

Jitka Vostrovská

Česká republika

Vladimír Hořejší

Česká republika

Ing. Jaromír Strnad

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Čáslav

l
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 15.11.2010.

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBjVYP&OKRES=... 15.11.2010



\
4

,'PP
,enna Insurance Group

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY
PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

VPP OD 1/07

Článek1
Článek 2
Článek 3

Článek 4
Článek5
Článek 6
Článek 7

Článek8
Článek 9
Článek 10
Článek 11
Článek12
Článek 13
Článek 14
Článek 15
Článek 16

Obsah:
Úvodní ustanovení
Účastnici soukromého pojištění
Škodná událost, pojistná událost,
pojistné riziko a pojistné nebezpečí ..
Obecné výlukyz pojištění
Územní platnost pojištění
pojistné
pojistná smlouva, vznik, změny
a doba trvání pojištění
Přerušení pojištěni
Zánik pojištěni
Práva a povinnosti účastníků pojištění
pojistné plnění
Dohadovací řízenI
Přechod práv na pojistitele
DoručovánÍ
výklad pojmů
Závěrečné ustanovení

Článek1
Úvodn/'ustanoven/"

1. Soukromé pojištěnľ odpovědnosti za škodu, které sjedná-
vá Česká podnikatelská pojišfovna, a.s., Vienna Insurance
Group (dále jen ,,pojistitel"), se řídí příslušnými ustanově-
nimi zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném
znění, těmito Všeobecnými pojistnými podmínkami pro
pojištěni odpovědnosti za škodu VPP OD 1/07 (dále jen
,,VPP"), příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínka-
mi (dále jen ,,OPP") a pojistnou smlouvou. Ostatní práva
a povinnosti účastníků soukromého pojištěnIse řídí občan-
ským zákoníkem.

2. pojištění odpovědnosti za škodu je pojištěním škodovým,
jehož účelem je náhrada škody vzniklé v důsledku pojistné
události. ·

3. V jedné pojistné smlouvě lze sjednat i další druhy pojištěni
odpovědnosti za škodu, které se řIdi přIsMšnou pojistnou
sm|ouvou a Doplňkovými pojistnými podmínkami.

Článek 2
Účastníci soukromého poj/štěnl

l. Účastnkem soukromého pojištění je pojistitel a pojistnik
jakožto smluvní strany a dále pojištěný a každá další osoba,
které ze soukromého pojištěnÍvznik|o právo nebo povinnost.

2. Pojistmkem je osoba, která s pojistitelem uzavřela pojistnou
smlouvu.

3. pojištěným je osoba, na jejíž odpovědnost za škodu se pojistě-
nivztahuje.

4. Oprávněnou osobou je osoba, které v důsledku pojistné
události vzniklo právo na pojistné plnění.

Článek 3
Škodná událost, pojistná udá/osta pojistné nebezpečí

1. pojištění odpovědnosti za škodu se vztahuje na právním
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za ško-
du vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem
pojištěného uvedenými v pojistné smlouvě.

2. Škodnou udá|ostí je skutečnost, ze které vznikla škoda
a která by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné
plnění (dále jen ,,škodná událost").

3. Pokud není v OPP nebo v pojistné smlouvě stanoveno
jinak, předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění
je, že k úrazu, smrti, nemoci, poškozeM, zničení nebo
pohřešovánÍ věci došlo v době trvání pojištění a pojiště-
ný za škodu 0dpovľdá v souvislosti s činností uvedenou
v pojistné smlouvě nebo ve zvláštním právním předpi-
su nebo vztahy z této činnosti vyp|ývajÍcÍmi a na území
vymezeném v pojistné smlouvě.

4. Pojistnou udá|ostí je nahodilá skutečnost blíže označená
v pojistné smlouvě nebo ve zvláštním právním předpisu,
na který se pojistná smlouva odvolává a se kterou je spo-
jen vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plně-
ní.

5. z pojištění odpovědnosti za škodu má pojištěný právo,
aby za něj pojistitel v případě vzniku pojistné události
uhradil v rozsahu a za podmínek stanovených právními

předpisy, těmito VPP, příslušnými OPP a podmínek sjed-
naných v pojistné smlouvě škodu, za kterou pojištěný
podle zákona 0dpovídá, a to až do výše limitu pojistného
plněni sjednaného v pojistné smlouvě.

Článek 4

Obecné vý/ukyzpoj/'štěn/'
1. pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou:

a) úmyslně;
b) převzetím nad rámec stanovený právními předpisy nebo

převzetím ve smlouvě nebo prod|enim se splněním
smluvní povinnosti;

C) na věcech, které pojištěný nebo oprávněná osoba užívá
neoprávněně;

d) porušením právní povinnosti v době před uzavřením
pojištění, nebylo-li v OPP stanoveno jinak;

e) v důsledku trestné činnosti pojištěného nebo jakéhoko-
liv podvodného nebo nepoctivého jednání nebo oporné-
nutí pojištěného nebo třetí osoby jednajÍcÍ z podnětu
pojištěného;

f) v případě, že vznikl nárok na pojistné plnění z pojiště-
ni odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo
nemoci z povo|ánÍ;

g) v soUvis|osti s vlastnictvím nebo provozem motorových
vozidel, drážních vozidel, letadel nebo plavidel všeho druhu;

h) v souvislosti s válečnými událostmi, občanskými nepo-
koji, vzpourami, stávkami nebo represivními zásahy
státních orgánů nebo terorismem;

i) účinky jaderné energie, účinky silikátů, formaldehy-
du nebo azbestu nebo materiálu obsahujÍcÍho azbest,
účinky toxických látek, toxických pHsni nebo toxického
odpadu, působenľm magnetických nebo elektromagne-
tických po|í;

j) zavlečením, rozšířeMm nebo přenosem nakažlivé cho-
roby lidi, zvířat nebo rostlin;

k) genetickými změnami organismu nebo geneticky modi-
fikovanými organismy včetně jakéhokoliv z nich získa-
ného proteinu nebo produktu obsahujÍcÍho modifikova-
ný genetický prvek GMO nebo protein;

l) sesedáním, sesouváním půdy, erozí, poddo|ovánÍm,
odstřelem nebo otřesy v důsledku demoličMch prací;

m)znečištěnľm životního prostředí nebo postupným půso-
bením unikajÍcÍch látek (plynů, par, popÍ|ku, dýmu
apod.) nebo postupným působením teploty, vlhkosti,
hluku, zářením všeho druhu, odpadů všeho druhu,
pokud ke škodě nedošlo v důsledku nenadálé poruchy
ochranného zařľzenÍ;

n) v souvislosti s jakoukoliv náhradou škody přisouzenou
soudem spojených států amerických nebo Kanady nebo
přiznanou na základě práva spojených států amerických
nebo Kanady;

O) přerušením, omezením nebo koh'sánľm dodávek vody,
plynu, elektřiny nebo tepla;

p) jinak než na zdraví, usmrcením, poškozeMm, zničením
nebo pohřešovánĹm věci, která nemá původ ve škodě na
zdraví nebo na věci (tzv. čistá finanční škoda);

q) z vlastnictví nebo provozováM skládek nebo úložišf
odpadů včetně likvidace odpadů;

r) poškozeMm, zničením nebo pohřešováMm záznamů na
zvukových, obrazových a datových nosičích;

S) na dopravním prostředku, kteŕý pojištěný opíávněně užívá;
t) kybernetickým nebezpečím.

2. Není-h v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se dále
nevztahuje na odpovědnost za škodu:
a) vzniklou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozenÍm,

zničením nebo pohřešován|'m věci, která má původ ve
škodě na zdraví nebo na věci;

b) vzniklou na věcech, které nejsou ve vlastnictví pojiště-
ného, které však pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činnosti (zpracování, oprava, úprava, úscho-
va, prodej, uskladněnI, poskytnutí odborné pomoci
apod.), dojde-li k jejich poškozenĹ zničení nebo pohře-
šovánÍ;

C) vzniklou na věcech, které sice nejsou ve vlastnictví
pojištěného, které však pojištěný oprávněně užívá, do-
jde-li k jejich poškozenI, zničení nebo pohřešovánĹ;

d) vzniklou vyrobením vadného výrobku; na věci dodané
pojištěným nebo na věci, na které pojištěný vykonával
objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že

objednaná činnost byla vadně provedena nebo dodaná
věc byla vadná;

e) vzniklou na přepravovaných věcech nebo vyp|ývajÍcÍ
z přepravních nebo zasňatelských smluv;

f) vzniklou v souvis|osti s činnosti, u které právni předpis
ukládá povinnost uzavřít pojištěni odpovědnosti za škodu;

g) vzniklou provozovánÍm profesioná|nÍ sportovnI činnosti
a aktivním účastníkům orgaf|izované sportovM soutěže
včetně přípravy na ně;

h) vzniklou na věcech zaměstnanců při plněni pracovních
úkohí v pracovněprávnIch vztazích nebo v přímé sou-
vislosti s nimi;

i) vzniklou zaměstnavateli při plnění pracovních úkolů v pra-
covněprávních vztazích nebo v přímé souvislosti s nimi;

j) vzniklou na pozemcích, porostech, plodinách, zeměděl-
ských kulturách a zvířatech pasoucími se hospodářský-
mi zvířaty nebo volně žijÍcÍzvěřj;

k) vzniklou provozem |étajÍcÍch zařízenÍa plavidel;
l) vzniklou uplatněnIm regresních nároků v souvislosti

s pracovni neschopnostÍ nebo regresních nároků uplat-
něných zdravotní pojišťovnou v souvis|osti s pracovním
úrazem nebo nemocíz povolám'.

3. pojistitel neposkytne pojistné plnění za škodu, za kterou
pojištěný 0dpovľdá:
a) svému manželu nebo příbuzným v řadě přímé nebo

osobám, které s ním žijľve společné domácnosti;
b) svým společnkům a osobám jim blízkým nebo spolu-

pojištěným osobám;
c) podnikatelskému subjektu, ve kterém má pojištěný nebo

osoby jemu blízké většinovou majetkovou Účast.
4. pojistitel dále nehradí škodu způsobenou:

a) dožením nebo up|atňováním pokut, penále či jiných
smluvních, správních nebo trestních sankcí, není-li
v OPP nebo pojistné smlouvě ujednáno jinak;

b) následkem požití a|koho|u nebo užitím psychotropnÍ,
omamné nebo jiné návykové látky nebo léku označené-
ho varovným symbolem;

5. z pojištění nevzniká nárok na plnění za jakékoliv platby,
náhrady nebo náklady požadované v souvislosti s úplat-
něnľm práva na ochranu osobnosti, práv z průmyslového
nebo jiného duševního vlastnictvľ či jiné obdobné nema-
teriální újmy (např. právo na patent, práva z ochranných
známek a průmyslových vzorů, autorské právo apod.).

6. Spravuje-li obec obecní (městskou) policii nebo u činnos-
ti podnikatelů, kteří se zabývají ochranou cizího majetku,
pojištěnI se nevztahuje na odpovědnost pojištěného za
škodu vzniklou jiné osobě úrazem, nemoci a smrti této
osoby v souvislosti se zákrokem směřujÍcÍm k zabránění
vzniku škody na chráněných hodnotách. pojištění se rov-
něž nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou jinému
na zdraví nebo usmrcením v příčinné souvislosti s použi-
tím donucovacÍch prostředků, psa nebo služební zbraně
strážníkem obecní (městské) policie nebo osobou prová-
dějÍcÍ na základě smlouvy ochranu cizího majetku. Dále se
pojištění nevztahuje na škodu vzniklou pohřešovánÍm věci,
která byla předmětem ochrany prováděné pojištěným.

7. v pojistné smlouvě lze ujednat, že pojištěni se nevztahuje
na odpovědnost za škodu vzniklou i jinak než způsoby uve-
denými v odst. 1. až 4. tohoto článku.

Článek 5
Územnlp/atnost pojištěnl

pojištění se vztahuje na škodné události, které nastanou na
území České republiky, pokud v OPP nebo v pojistné smlouvě
není dohodnuto jinak.

Článek6
Po/istné

1. pojistné je úplatou za soukromé pojištění. výši pojistné-
ho stanoví pojistitel podle rozsahu pojištěni, ohodnocenÍ
rizika, výše pojistné částky, případně dalších skljtečnostj
rozhodujÍcÍch o jeho výši.

2. Na žádost pojistníka je pojistitel povinen sdělit zásady pro
stanovení výše pojistného.

3. Právo pojistitele na pojistné a povinnost pojistníka platit
pojistné vzniká dnem počátku pojištěni.

4. Běžné pojistné je splatné prvního dne pojistného období
a jednorázové pojistné je splatné dnem počátku pojištěni.

T.č, VPP OD 1/07



5. pojistným obdobím je jeden rok (12 kalendářních měsíců po
sobě jdoucích), není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

6. je-li v pojistné smlouvě dohodnuto placení pojistného
ve splátkách, může pojistitel účtovat přirážku k pojistné-
mu v závislosti na r0z|ožení splátek ročníh0 pojistného.
Splátky pojistného jsou splatné dnem počátku splátkového
obdobI. V případě neuhrazení některé splátky ve stanovené
lhůtě a výši uvedené v pojistné smlouvě, může pojistitel
na pojistnkovi požadovat zaplaceni celého zbytku roční-
ho pojistného najednou. Lhůty pro zaplacení jednotlivých
splátek pojistného stanovené v pojistné smlouvě mohou
být před jejich sp|atností dohodou prodlouženy.

7. je-li pojistník v prod|en|' s placením pojistného, má pojis-
titel právo na úrok z prodleM podle obecně platnýgh práv-
ních předpisů, jakož i na jemu vzniklé náklady spojené se
zpracováním a doručením upomínek.

8. pojistitel má právo v souvislosti se změnami podmínek roz-
hodných pro stanovení výše pojistného upravit nově výši
pojistného na další pojistné obdobľ. pojistitel je povinen
nově stanovenou výši pojistného sdělit p0jistníkovi nejpoz-
ději ve lhůtě 2 měsíců před jeho sp|atností. V případě, že
pojistník s touto úpravou nesouhlasĹ musísvůj nesouhlas
uplatnit u pojistitele písemně nejpozději do 1 měsíce ode
dne, kdy se o navrhované změně výše pojistného dozvěděl.
V takovém případě pojištění zanikne dnem splatnosti nově
stanoveného pojistného.

ČIánek7

pojistná smlouva, vznik, změny a doba trvánl'po/'/štěn/"
1. pojistná smlouva je smlouvou o finančních službách, ve

které se pojistitel zavazuje v případě vzniku nahodilé udá-
losti poskytnout ve sjednaném rozsahu plnění a pojistník
se zavazuje platit pojistiteli pojistné.

2. Návrh na uzavřenIpojistné smlouvy a pojistná smlouva musí
mít vždy písemnou formu, jinak je neplatná. Totéž platíi pro
všechny ostatní právní úkony týkajÍcÍse pojištění.

3. PojištěnIvzniká dnem nás|edujÍcÍm po dni uzavření pojistné
smlouvy, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

4. pojištěni se vztahuje na pojistné události, které nastanou
od prvního dne vzniku pojištění, pokud není v OPP nebo
pojistné smlouvě ujednáno jinak.

5. pojištění se sjednává na dobu neurčitou, není-li v pojistné
smlouvě ujednáno jinak.

6. Není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištěníse sjed-
nává se spo|uúčast|' pojištěného na pojistném plnění, její
forma a výše je stanovena v pojistné smlouvě.

7. Dojde-li ke ztrátě, poškozeM nebo zničení pojistky, vydá
pojistitel na žádost a náklady pojistníka druhopis pojistky.

8. Změny v pojistné smlouvě se pr0vádějÍdohodou účastníků.

Článek 8
Přerušenlpo/'/'štěn/'

1. pojištění může být během pojistné doby přerušeno. V tako-
vém případě netrvá povinnost za dobu přerušení platit
pojistné a není dáno právo na pojistné plnění z událostĹ
které nastaly v době přerušeni pojištění, a které by jinak
pojistnými událostmi byly.

2. pojištění se nepřerušuje z důvodu nezaplacení pojistného
do 2 měsíců od data jeho splatnosti.

3. pojištění může být přerušeno na základě písemné žádosti
pojistníka doručené pojistiteli alespoň 1 měsíc před uvažo-
vaným datem přerušení pojištěni.

4. V jednom pojistném roce (12 kalendářnIch měsíců po sobě
jdoucích) může být pojištění přerušeno jen jedenkrát, při-
čemž minimá|nÍdoba přerušení musí činit alespoň 1 běžný
měsíc.

5. O přerušení pojištění podle odst. 4. tohoto článku může
pojistník požádat pojistitele pouze z vážných důvodů, kte-
ré nestojí na straně pojistníka a podstatným způsobem
ov|ivňují postavení pojistníka, pojistné riziko nebo i jiné
skutečnosti souvisejÍcÍ s pojištěnIm. pojistitel má právo si
vyžádat od pojistníka dop|ňujÍcÍ informace a příp. i listiny
k ověřenÍdljvodlj uvedených pojistníkem jako důvody pře-
rušeni pojištěni. RozhodnutÍ o akceptaci žádosti pojistnika
o přerušení pojištění přÍs|UšÍ pojistiteli.

6. Pokud je sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu u čin-
ností, u kterých právní předpis ukládá povinnost uzavřít
pojištění odpovědnosti za škodu, lze pojištění přerušit pou-
ze tehdy, není-li vykonávána příslušná činnost, pokud to
umožňuje příslušný zákon.

7. Doba přerušeni pojištěni je zahrnuta do pojistné doby.

Článek 9
Zánik poj/'štěn/'

1. Vedle důvodů uvedených v právních předpisech a v pojistné
smlouvě pojištěnIzaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) uplynutIm doby, na kterou bylo pojištěni sjednáno;
c) zánikem pojistného rizika;
d) ukončením činnosti pojištěného;
e) písemnou výpovědÍkteréhoko|iv z účastníků do 2 měsí-

ců od uzavření pojistné smlouvy. výpovědní lhůta je
osmidennía počíná běžet dnem doručenia jejím uply-
nutím pojištění zaniká. V tomto případě má pojistitel
právo na poměrnou část pojistného, 0dpovídajÍcÍ době
trvání pojištění;

f) písemnou výpovědí kteréhokoliv z účastníků ke konci
pojistného období u pojištění, kde je sjednáno běžné
pojistné. výpověď' musí být doručena alespoň 6 týdnů
před uplynutIm pojistného období, jinak je neplatná;

g) písemnou výpovědí kteŕéhokohv z účastníků po každé
pojistné události, nejpozději však do 3 měsíců od ozná-
mení této události. pojištění zaniká po uplynutí1 měsí-
ce ode dne doručení výpovědi. Pokud výpověď' podal
pojistník, náleží pojistiteli pojistné do konce pojistného
období, v němž došlo k pojistné události, jednorázové
pojistné náleží pojistiteli celé, není-li v pojistné smlouvě
ujednáno jinak;

h) je-li pojištěna odpovědnost za škodu, která vyplývá
z vlastnictví věci (movité, nemovité), pojištění zaniká
změnou v osobě vlastníka věci, pokud nenľv OPP nebo
pojistné smlouvě ujednáno jinak.

2. Pokud pojistník nebo jiná osoba, kterou zákon o pojistné
smlouvě připouští, nezaplatí pojistné, pojištění zaniká ve
lhůtě 31 dnů po obdržení upomínky zasňané pojistitelem
po 90 dnech od splatnosti pojistného. Totéž platíi pro čás-
tečné zaplaceni pojistného. pojištěni zaniká dnem následu-
jÍcÍm po marném up|ynutÍ|hůty stanovené v upomínce.

3. Bylo-li pojištění sjednáno na dálku, tzn., že pojistná smlouva
byla uzavřena s výhradním použitím jednoho nebo vÍce pro-
středků komunikace na dálku, může pojistník od sjednané
pojistné smlouvy odstoupit za podmínek dále uvedených:
a) jedná-li se o pojistnou smlouvu uzavřenou formou

obchodu na dálku, má pojistník právo bez udánÍdůvodlj
odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne
uzavření pojistné smlouvy nebo ode dne, kdy mu byly
sděleny pojistné podmínky, pokud ktomuto sděleMdo-
jde na jeho žádost po uzavřeni pojistné smlouvy:

b) ustanovení písm. a) tohoto odstavce se nepoužije na
pojistné smlouvy spadajĹcÍ do pojištění pomoci oso-
bám v nouzi během cestování nebo pobytu mimo místa
svého trvalého bydliště včetně pojištěMfinančních ztrát
bezprostředně souvisejÍcÍch s cestováním, jestliže byly
tyto smlouvy sjednány na dobu kratší než 1 měsíc;

c) pojistitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozdě-
ji ve lhůtě do 30 dnů ode dne odstoupení od pojistné
smlouvy podle písm. a) tohoto odstavce, vrátit pojistní-
kovi zaplacené pojistné, od kterého se odečte to, co již
ze soukromého pojištění plnil, a pojistník nebo pojiště-
ný, který není současně pojistníkem, popřípadě opráv-
něná osoba, je ve stejné lhůtě povinen pojistiteli vrátit
částku vyplaceného pojistného plnění, která přesahuje
výši zaplaceného pojistného;

d) pojistiteli vzniká právo na úhradu nutných nákladů spo-
jených s 0dstoupením pojistnIka od pojistné smlouvy ve
výši 10% ze zaplaceného pojistného, maximálně však
1 000 Kč.

4. Ukončením činnosti pojištěného, kterou se pro účely toho-
to pojištění rozumí:
a) u právnických osob, které se zapisujído zákonem určené-

ho rejstříku nebo seznamu, výmaz ztohoto rejstříku nebo
seznamu nebo zrušení právnické osoby zřizovatelem:

b) u podnikatelů - fyzických osob, které jsou zapsány
v zákonem stanoveném rejstříku nebo seznamu, výmaz
z tohoto rejstříku nebo seznamu;

C) zánik oprávněni k podnikatelské činnosti;
d) zemře-li osoba, jež je pojistníkem, a pojištěným je oso-

ba od pojistníka odlišná, vstupuje pojištěný uvedený
v pojistné smlouvě na místo pojistníka;

e) pojištění zaniká dnem zániku společného jmění
manželů.

ČIánek10
Práva a povinnosti účastnlků pojjštěn/'

1. pojistník a pojištěný jsou povinni pravdivě a úplně odpo-
vědět na všechny písemné dotazy pojistitele týkajÍcÍ se
sjednávaného pojištěni. To platí i v případě, že se jedná
o změnu pojištění. Stejnou povinnost má pojistitel vůči
pojistnNovi a pojištěnému.

2. pojistník je povinen prokazatelným způsobem (např. podpi-
sem na pojistné smlouvě) seznámit pojištěného s obsahem
pojistné smlouvy a s právy a povinnostmi vyp|ývajÍcÍmi ze
sjednaného pojištěni.

3. Vedle povinnostÍ stanovených právními předpisy a pojist-
nou sm|ouvou má pojistník a pojištěný, nebylo-li při sjed-
náni pojištěni dohodnuto jinak, tyto další povinnosti:

a) bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli změnu nebo
zánik pojistného nebezpečí. V případě pojištění cizího ,
pojistného rizika má tuto povinnost pojištěný; ,

b) neprodleně sdělit pojistiteli jméno pojistitele, se kterým ',
uzavřel pojištění proti témuž pojistnému nebezpečí ",,
a výši pojistných částek; "'

c) počínat si tak, aby škodná událost nenastala a pokud
dojde ktéto události, je pojištěný povinen učinitveškerá
možná opatřenĹzabraňujÍcĹzvětšovánĹ rozsahu škody již
vzniklé;

d) bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli vznik škodné
události, a skutečnost, že poškozený proti němu uplat-
nil právo na náhradu škody, a vyjádřit se ke své odpo-
vědnosti za vzniklou škodu, požadované náhradě škody
a jejivýši a zmocnit pojistitele, aby škodnou událost za
něj projednal;

e) oznámit orgánům činným \1 trestním řízení škodnou
událost, která vznikla za 0ko|nostÍvzbuzujÍcÍch podezře-
niže spáchánitrestného činu nebo pokusu o něj;

f) poskytnout pojistiteli součinnost potřebnou k zjištění
příčin škodné události, podat pravdivá vysvětlenľ o je-
jím vzniku a rozsahu a předložit potřebné doklady, které
si pojistitel vyžádá;

g) zabezpečit vůči jinému práva, která na pojistitele pře-
cházejí, zejména právo na postih a vyrovnání a jiné
obdobné právo;

h) neprodleně pojistiteli oznámit, že v souvisdosti se škod-
nou ljdá|OStÍ bylo proti pojištěnému nebo jeho zaměst-
nanci zahájeno trestní, správní nebo rozhodčÍ řheni;

i) sdělit pojistiteli, že poškozený uplatňuje právo na náhra-
du škody u soudu nebo jiného přís|ušného orgánu;

j) v řIzení o náhradě škody ze škodné události je pojiště-
ný povinen postupovat v souladu s pokyny pojistitele,
zejména se pojištěný nesmí bez souhlasu pojistitele
zavázat k náhradě promlčeného nároku nebo uzavřít
soudní smír. Proti r0zhodnljtí příslušných orgánů ve
věci náhrady škody, je pojištěný povinen včas se odvo-
lat, pokud v 0dvo|ací lhůtě neobdrží od pojistitele jiný
pokyn;

k) pokud pojištěný nahradil poškozenému škodu, za kterou
mu přímo odpovídá, má proti pojistiteli právo na náhra-
du vyplacené částky, a to až do výše, do které by byl
jinak pojistitefpovinen plnit poškozenému.

4. V případě, že pojistník nebo pojištěný porušil povinnosti
uvedené v odst. 3. tohoto článku, má pojistitel právo snížit
pojistné plnění úměrně tomu, jaký vliv mělo toto porušení
na rozsah jeho povinnosti plnit, ato až do výše poskytnuté-
ho pojistného plnění,

5. Vedle povinnostÍ stanovených právními předpisy a pojist-
nou smlouvou má pojistitel dále tyto povinnosti:
a) předat pojistnÍkovi pojistnou smlouvu, při1ohy pojistné

smlouvy, platné VPP a příslušné OPP a další materiály
uvedené v pojistné smlouvě a pojistku;

b) v případě vzniku pojistné události dohodnout s pojiště-
ným další postup a vyžádat si potřebné doklady;

c) pojistitel je povinen projednat s oprávněnou osobou
výsledky šetření nutného ke zjištění rozsahu a výše
pojistného plněnía sepsat o tom zápis;

d) pojistitel je povinen umožnit pojištěnému nebo opráv-
něné osobě nahlédnout do podkladů, které pojistitel
soustředil v průběhu šetřenía pořídit si jejich kopie;

e) pojistitel je povinen vrátit pojištěnému nebo oprávněné
osobě doklady, které si vyžádá.

6. pojistitel je dále povinen nahradit náklady:
a) které odpovÍdajÍ nejvýše mimosmMvní odměně advo-

káta za obhajobu pojištěného nebo jeho zaměstnance
v přípravném řIzení a před soudem prvního stupně
v trestním řízenI vedeném proti němu v souvis|osti
se škodou, kterou má pojistitel nahradit podle těchto
pojistných podmínek a pokud pojištěný splnil povin-
nosti uložené mu v článku 10, odst. 3., písm. d), h), i);

b) občanského soudníh0 řIzenI o náhradě škody, jestliže
toto řIzenI bylo nutné ke zjištěni odpovědnosti pojiště-
ného nebo výše škody, pokud je pojištěný povinen tyto
náklady nahradit a pokud splnil povinnosti uložené mu
podle článku 10, odst. 3., písm. d), h), i), j);

c) obhajoby pojištěného nebo jeho zaměstnance před
odvo|acÍm soudem, náklady jeho právního zastoupeni
v řízenI o náhradě škody odpovÍdajÍcÍ nejvýše mimo-
smMvní odměně advokáta, jakož i náklady mimosoud-
ního projednáváni nároků poškozeného vzniklé poško-
zenému, případně pojištěnému, jestliže pojištěný splnil
povinnosti uložené mu podle článku 10, odst. 3., písm.
d) a pokud se pojistitel k úhradě těchto nároků písemně
zavázal.

7. pojistitel má právo se v pojistné smlouvě od těchto pojist-
ných podmínek odchýlit v případech v nich uvedených;
v ostatních případech jen, je-li to ku prospěchu pojištěného.

Tč VPP OD 1/07



4 "

7

Po//stnép/něn/"
1. pojistitel je povinen poskytnout pojistné plněni v rozsahu

a za podmínek stanovených těmito VPP, příslušnými OPP
a podmínek sjednaných v pojistné smlouvě.

2. Právo na pojistné plněnívzniká oprávněné osobě.

l 3. pojistitel je povinen ukončit šetření do 3 měsíců po tom,
, co mu byla škodná událost oznámena. Nemůže-li ukončitšetření ve stanovené lhůtě, je pojistitel povinen sdělit oso-

bě, které vzniklo právo na pojistné plněni, důvody, pro které
nelze šetřeni ukončita poskytnout jí na její pIsemmu žádost
přiměřenou zálohu. Tato lhůta neběží, je-li šetření znemož-
něno nebo ztíženo z viny oprávněné osoby, pojistníka nebo
pojištěného.

4. pojistné plněni je splatné do 15 dnů poté, kdy pojistitel
skončil šetření nutné ke zjištěni jeho povinnosti a rozsahu
pojistitele plnita stanovil výši pojistného plnění.

5. pojistitel poskytne pojistné plněnív tuzemské měně, nenI-li
v pojistné smlouvě dohodnuto jinak.

6. pojištěný se podíH na plněníz každé pojistné události část-
kou sjednanou v pojistné smlouvě (tzv. spoluúčast). Tuto
spoluúčast pojistitel odečítá od náhrady škody vyplácené
oprávněné osobě.

7. pojistné plněni vyplacené pojistitelem z jedné pojistné
události nesmí přesáhnout limit pojistného plnění sjednaný
v pojistné smlouvě. To platľi pro hromadnou událost.

8. NenI-li v pojistné smlouvě stanoveno jinak, pojistná plněni
vyplacená z pojistných Udá|ost|' nastalých v průběhu jed-
noho pojistného období (12 kalendářních měsíců po sobě
jdoucích) nesmí přesáhnout dvojnásobek limitu pojistného
plněni sjednaného v pojistné smlouvě.

9. Uhradil-li pojištěný škodu, za kterou odpovídá přímo
poškozenému, je pojistitel oprávněn započíst proti pojist-
nému plnění dlužné částky pojistného a jiné splatné pohle-
dávky z pojištěnIvčetně úroků z prod|enľ.

Článek 12

Dohadovac/"ř/Zen/'
1. V případě vzniku pojistné události s výší škody 1 milion Kč

a vÍce, kdy oprávněná osoba vznese vůči pojistiteli písem-
nou námitku proti rozsahu a výši pojistného plněni, vypra-
cuje posudek pojistitelem určený expert Pokud oprávněná
osoba s jeho stanoviskem nesouhlasI, bude vyžádán posu-
dek soudního znalce, na kterém se obě strany dohodnou.
R0zhodnutí tohoto soudnÍho znalce je pro obě strany
konečné.

2. pojištěný, resp. oprávněná osoba jsou povinni předložit
znalci potřebné doklady, které si vyžádá, jakož i umožnit
mu provést šetřeni o příčinách vzniku škody včetně ohle-
dání místa škody a věcí.

3. Náklady na činnost soudMho znalce hradí obě strany rov-
ným dílem.

Článek 13

Přechodpráv na poj/'st/te/e
1. Vzniklo4i v souvislosti s hrozÍcÍ nebo nastalou pojistnou

ljdá|OStí oprávněné osobě, pojištěnému nebo osobě, která
vyna|ožj|a zachraňovací náklady, proti jinému právo na náhra-
du škody, nebo jiné obdobné právo, přechází toto právo na
pojistitele, a to až do výše částek, které pojistitel z pojištění
těmto osobám vyplatil. Toto právo na pojistitele nepřechází
proti osobám, které s výše uvedenými osobami žijíve společ-
né domácnosti nebo které jsou na ně odkázány výživou nebo
jsou u nich v pracovním poměru. To však neplatí, jestliže tyto
osoby způsobily pojistnou událost úmyslně.

2. Vzdala-li se oprávněná osoba nebo pojištěný svého práva
na náhradu škody, nebo jiného obdobného práva, nebo toto
právo včas neuplatnili nebo jinak zmařili přechod svých
práv na pojistitele, má pojistitel právo pojistné plnění snížit
až do výše částek, které by jinak mohl získat, nestanoví-h
právní předpis jinak. ProjevHi se následky jednání uvede-
ného v první větě tohoto odstavce až po výplatě pojistného
plnění, má pojistitel právo na vráceni vyplaceného pojistné-
ho plněnIaž do výše částek, které by jinak mohl získat.

3. Má-li pojištěný vůči oprávněné osobě nebo jiné osobě prá-
vo na vrácenIvyplacené částky nebo sn|'ženÍdljchodu nebo
na zastaveni jeho výplaty, přecházítoto právo na pojistitele,
pokud za pojištěného tuto částku uhradil nebo za něj vyplá-
cIdůchod.

4. Na pojistitele přechází právo na úhradu nákladů soudního
řizenI o náhradě škody, které bylo pojištěnému přiznáno
proti odpůrci, pokud je pojistitel za něj uhradil.

Článek 14

Doručován/'
1, Veškeré žádosti a sdělení, které se týkají soukromého

pojištěni se podávají písemně.

2. Písemnosti pojistitele jsou doručovány poštou, popř.
zaměstnancem pojistitele nebo jinou pojjstite|em pověře-
nou osobou na podední pojistiteli známou adresu.

3. Písemnost pojistitele odeslaná poštou doporučenou zásil-
kou pojistnkovi, pojištěnému nebo oprávněné osobě (dále
jen ,,adresát") se považuje za doručenou dnem:
a) převzetí zásilky;
b) odepření přijetí zásilky;
c) vrácení zásilky jako nedoručitelné, pokud nelze adresáta

na uvedené adrese zjistit, nebo změnil-li adresát svůj
pobyt a doručení zásilky není možné.

4. Nebyl-li adresát zastižen a písemnost pojistitele byla ulože-
na doručovatelem na poště, považuje se písemnost za
doručenou pos|edn|'m dnem ú|ožnÍ|hljty, i když se adresát
o dožení nedozvěděl.

Článek 15

výk/adpojmů
Nahodilou skutečností se rozumí skutečnost, která je možná

a u které není jisté, zda v době trvánÍsoukromého pojištění
vůbec nastane, nebo nenľznáma doba jejího vzniku.

Hromadnou škodní událostI se rozumÍvÍce spolu časově sou-
visejÍcÍch škodných událostĹ které vyplývají přímo nebo
nepřímo ze stejného zdroje, příčiny, události, okoMosti,
závady či jiného nebezpečia považujise za jednu škodnou
událost. Pro vznik hromadné události je rozhodný vznik
první události v řadě.

Škodou způsobenou úmyslně se rozumí taková škoda, která
byla způsobena úmyslným konáním nebo úmyslným opo-
menutím pojištěného nebo jinými osobami činnými pro
pojištěného. Při dodávkách věcí nebo při dodávkách prací
je škoda způsobena úmyslně také tehdy, jestliže pojištěný
věděl o závadách věcí nebo služeb.

přímý úmysl předpokládá, že škůdce věděl, že svým jednáním
škodu způsobí, nebo že ji může způsobita chtěl ji způsobit.
U nepřímého úmyslu jde o to, že škůdce věděl. že může
škodu způsobit a pro případ, že ke škodě dojde, byl s tím
srozuměn.

Ochranným zařIzenIm se rozumí zařIzení sloužíá k ochraně
před škodlivým púsobením plynu, par, teplot, záření apod.
na životní prostředí. Nenadálou poruchou ochranného září-
zení se rozumí nahodilá porucha způsobená vnitřní záva-
dou zařIzení, kterou pojištěný nemohl předpokládat ani při
řádné péči o toto zařIzení.

PoškozenIm věci se rozumí změna stavu věci, kterou je objek-
tivně možno odstranit opravou nebo taková změna stavu
věci, kterou objektivně není možno odstranit opravou, pře-
sto však je věc použitelná k původním účelu.

Zničením věci se rozumí změna stavu věci, kterou objektivně
není možno odstranit opravou, a proto věc již nelze dále
používat k púvodnImu účelu.

PohřešovánÍm věci se rozumí stav, kdy poškozený ztratil nezá-
visle na své vůli možnost s věcí disponovat, např. odcizení
věci, ztráta věci.

Odcizením věci se rozumí přivlastněnI si pojištěné věci, její
části nebo přÍs|ušenství krádeží nebo |oupežľ. Za odcizení
věci krádeží se nepovažuje přiv|astněnľ si pojištěné věci,
její části nebo přkMšenstvív případech, kdy ke vniknutí do
místa, kde byla věc uložena, došlo nezjištěným způsobem
(např. beze stop násilí, použitím shodného klíče apod.).

Ztrátou věci nebo jejľčásti se rozumístav, kdy poškozený nezá-
visle na své vůli pozbyl možnost s věcí nakládat, neví, kde
se věc nachází, popřípadě zda věc ještě vůbec existuje.

Škodou vzniklou kybernetickým nebezpečím se r0zumíškody
nebo náklady způsobené:
a) užíváním nebo zneužitím, fungováním nebo selháním

internetu, vnitřní nebo soukromé SItě, internetové adre-
sy, internetové stránky nebo podobného zařízenI nebo
služby,

b) daty nebo jinými informacemi umístěnými na interneto-
vé stránce nebo podobném zařľzenĹ

c) projevem počÍtačového viru nebo obdobného progra-
mu,

d) elektronickým přenosem dat nebo jiných informaci,
e) porušením, zničením, zkreslením, vymazáním nebo

jinou ztrátou či poškozenÍm dat, programového vybave-
ní, programového souboru či souboru instrukci jakého-
koli druhu,

f) ztrátou možnosti využívat data nebo jejich funkčnosti,
kódováni, programů, programového vybavení počítače
či počKačového systému nebo jiného zařIzenI závislého
na mikročipu nebo vestavěném logickém obvodu, včet-
ně výpadku činnosti ze strany pojištěného,

g) nesprávným rozpoznán|'m, zachycením, dožením,
zachováním, vyhodnocenÍm nebo zpracováním data
jinak než jako skutečného kalendářnIho data.

Poddo|ovánÍm se rozumí lidská činnost spočÍvajÍcÍ v h|oubeni
podzemních štol, šachet, tunelů a obdobných podzemních
L.. ..k

Sesedáním půdy se rozumÍk|esán|'zemského povrchu směrem
do středu Země v důsledku působení přírodm'ch a klima-
tických vlivů nebo lidské činnosti.

Sesouváním půdy se rozumí pohyb hornin zvyššľch poloh sva-
hu do nižších, ke kterému dochází působením přírodn|'ch
nebo klimatických vlivů nebo lidské činnosti při porušení
podmínek rovnováhy svahu.

SportovnÍ profesioná|nÍ činností se rozumí jakákoliv sportovnÍ
činnost, kterou sportovci provádějí za úplatu, jakož i veške-
rá příprava ktéto činnosti.

Škodou způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, poško-
zenÍm nebo zničením věci se rozumí jiná škoda, která není
škodou na majetku nebo na zdraví, např. finanční škoda,
regresní nároky, ušlý zisk, pokuta, finanční sankce apod.

Terorismem se rozumí jakékoliv násilné jednání třetích osob
s|edujÍcÍch politické, náboženské, ideologické a sociálně
motivované cíle, jakož i násilné jednánítěchto osob z důvo-
du osobní msty, vyřizování osobních a 0bchodních sporů
s cílem způsobit újmu na životě, zdravia majetku.

Účinky jaderné energie se rozumí škody vzniklé v důsled-
ku ionizujÍcÍho záření nebo kontaminace radioaktivitou
z jakéhokoliv jaderného paliva, jaderného odpadu nebo
ze spalováM jaderného paliva, v důsledku radioaktivních,
toxických nebo jinak riskantních nebo kontaminujÍcĹch
v|astností jakéhokoliv nuk|eárnih0 zařízenĹ reaktoru, nuk-
leární montáže nebo nuk|eárníh0 komponentu nebo půso-
bením jakékoliv zbraně výužÍvajÍcĹ atomové nebo nukleárnI
štěpení, syntézu nebo jinou podobnou reakci, radioaktivní
sIly nebo materiály.

Výrobkem se rozumí jakákoliv movitá věc, která byla vyrobena,
vytěžena nebo jinak získána bez ohledu na stupeň jejího
zpracování a je určena k nabídce spotřebiteli. Výrobkem
jsou rovněž součásti a přÍs|ušenství věci movité i nemo-
vité.

vadným výrobkem se rozurMvýrobek, kterýz hlediska bezpeč-
nosti jeho užití nezaručuje vlastnosti, které od něj uživatel
oprávněně očekává s ohledem na informace o výrobku
poskytnuté dodavatelem, předpokládaný účel využitIvýrob-
ku a dobu, kdy byl výrobek uveden na trh.

Vadným výrobkem s'e rozumítaké vadně vykonaná práce.
Zachraňovacími náklady se rozumí účelně vynaložené nákla-

dy, které pojistník nebo jiná osoba vynaložil na odvrácení
vzniku bezprostředně hrozÍcÍ pojistné události, vynaložil
na zmírnění následků již nastalé pojistné události nebo byl
povinen vynaložitz hygienických, ekologických či bezpeč-
nostních důvodů při odkhzenI následků pojistné události.

Znečištěním životMho prostředí se rozumí jakékoliv poško-
zenÍ životníh0 prostředí či jeho složek (např. kontaminace
půdy, hornin, ovzduší, povrchových nebo podzemních vod,
živých organismů). Za škodu způsobenou na životním pro-
středí se povážu je i jakákoliv následná škoda, která vznikla
v příčinné souvislosti se znečištěním životního prostředí
(např. úhyn ryb a zvířat v důsledku kontaminace vody,
zničení úrody plodin v důsledku kontaminace půdy). Kon-
taminací se rozumí jakékoliv zamoření, znečištěni či jiné
zhoršeni jakosti, bonity, kvality.

Za vznik úrazu se považuje okamžik, kdy došlo ke krátkodo-
bému, náhlému a násilnému působení zevních vlivů, které
způsobily poškozenÍ zdraví. Za vznik nemoci se považu-
je okamžik, který je jako vznik nemoci lékařsky doložen.
Pokud dojde ke smrti jiné osoby následkem úrazu nebo
nemoci, je pro vznik práva na plněnľz pojištění rozhodujÍcÍ
okamžik vzniku úrazu nebo nemoci, v jejichž důsledku smrt
nastala.

ČIánek16

Závěrečné ustanovení
Tyto Všeobecné pojistné podmínky nabývají účinnosti dnem
1. ledna 2007.



R

V

J

e

Plná moc

Spoiečnost, MĚSTO C"AŠLAU

Zastoupená:
(dále jen ,,zmocniteŕ')

I
uděluje tímto plnou moc zmocněná

ALL GROUP, spol. S r.o.
Sídlo: Polabská 364, 196 00 Praha 9
Kanc.: Na dědinách 1072/18 , 140 00 Praha 4 Michle
Zapsaná u : Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24363
IČ: 49 62 07 20
Zastoupená:
Tel.+ fax.:
Email: kohoutek@allgroup.cz
(dále jen ,,zmocněnec")

1. Zmocnitel pověřuje zmocněnce k těmto činnostem:

a) zastupováni ve věcech pojišťování. Zmocněnec nezastupuje zmocnitele ve věcech zákonného
pojištěni, zastupuje jej však ve věcech povinně smluvních, včetně pojištění odpovědnosti za
Škody z provozu vozidel,

b) vyžádání si potřebných informaci k přezkoumáni pojistných potřeb zmocnitele,
c) jednání jménem zmocnitele s pojišťovnami,
d) doporučení optimálnIho pojistného kryti,

e) posouzení a předkládání návrhů pojistných smluv a v případě jejich schváleni zmocnitelem
rovněž ke všem úkonům směřujÍcÍm k uzavřeni pojistné smlouvy mezi zmocnitelem a
pojišťovnou. Zmocněnec není oprávněn k podpisu pojistných smluv za zmocnitele.

2. Zmocněnec je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
s poskytováním výše uvedených služeb.

3. Z důvodu jednotného postupu bude zmocnitel veškeré své pojistné smlouvy a nabídky předkládat
prostřednictvím zmocněnce.

4. Tato plná moc nabývá účinnosti dnem přijetí zmocněnce, je platná do odvoláni a neplatí pro
zastupování před soudem a správními úřady.

, E7 ä% " ,,,,..,,,,,,, 34 ,L BOlo

.l
. l' l š' ýS'j '\\zrn itel ; ' .' " l

pod is štatutár Iho zást'p'" \\ Ťea,.l l

l

"' "\Eáslm

B p
Dff 140 CIO Praha J
Síd O Praha 9
lČ: 07 2CJ
Tei. č 1

zmocněnecpInou moc priyma



, : .', j

f

' R .. ŕ.

' ,

' 1//

' Č. ,,

" 1. jablonsh

2. jablonsl

' 3. jablonsl
l 4. Dusíkov

, =4 5. Dusíkov,
:. e" 6. Žitenická

7. Žitenická

8. Žitenická
f

l 9. Bojovník

, 10. Bojovník
' 11. Bojovník

12. Bojovnik|

13. Pražská

14. Jenikovs

15. Jenikovs

16. Potoční '

17. Potoční 1

18. Jahodovi

19. Jenikovs

20. Jenikovs

21. Potoční 1

22. Pražská

23. Filipovsk:

24. Generála

' 25. Masarykc

26. Pražská :

27. Masarykc

Příloha č. 4 pojistné smlouvy č. 0015352544

. . .· Bytově domy Město . Počet bytu Zařazeno .č. ,. ' vchodu bytu dne

1. jablonského 1222-1224 Čáslav 3 33 2.7.2008 O

2. jablonského 1225-1227 Čáslav 3 27 2.7 2008 O

3. jablonského 1228 Čáslav 1 9 2 7.2008 O

4. Dusíkova 1235-36 "" Čáslav 2 24 2.7.2008 O

5. Dusíkova 1243-44 Čáslav 2 15 2.7.2008 15 2.7.2009

6. Žitenická 1277-81 Čáslav 5 40 8.9.2009 O

7. Žitenická 1300-04 Čáslav 5 40 2.7.2008 40 03.11.2010

8. Žitenická 1305-08 Čáslav 4 60 8.9.2009 O

9. Bojovníků za svobodu 1449-50 Čáslav 2 30 8.9.2009 O

10. Bojovníků za svobodu 1457-58 Čáslav 2 30 8.9.2009 O

11. Bojovníků za svobodu 1496-97 Čáslav 2 30 8.9.2009 O

12. BojovÁiků za svobodu 1536-37 Čáslav 2 30 8.9.2009 O

13. Pražská 1614-18, 1621-25 Čáslav 10 96 2.7.2008 O

14. Jenikovská 1559-60 Čáslav 2 24 2.7.2008 24 2.7.2009

15. Jenikovská 975 Čáslav 1 5 2.7.2008 O

16. Potoční 1681-84 Čáslav 2 9 2.7.2008 O

17. Potoční 1692-1695 Čáslav 4 12 2.7.2008 O

18. Jahodová 333 Čáslav 1 3 2.7.2008 3 03.11.2010

19. Jenikovská 1706 Čáslav 1 14 2.7.2008 O

20. Jenikovská 1696-1697 Čáslav 2 30 2.7.2008 O

21. Potoční 1774, 1775, 1776, 1777 Čáslav 4 12 2.7.2008 O

22. Pražská 118 Čáslav 1 4 2.7.2008 O

23. Filipovská 1674, 1675 a 1676 Čáslav 3 40 2.7.2008 40 2.7.2009

24. Generála Eliáše 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716 Čáslav 6 48 2.7.2008 48 2.7.2009

25. Masarykova 224 Čáslav 1 1 2.7.2008 1 2.7.2009

26. Pražská 338 Čáslav 1 7 2.7.2008 7 2.7.2009

27. Masarykova 357 Čáslav 1 1 2.7.2008 O

28. Žižkovo nám. 183 Čáslav 1 1 8.9.2009 1 03.11.2010

29. Na Bělišti 1049 ' Čáslav 1 5 2.7.2008 O

30. Žáky čp.2 Čáslav 1 4 2.7.2008 O

31. Žáky čp.4 Čáslav 1 2 2.7.2008 O

32. Nám. jana Žižky z Trocnova Cp 196 Čáslav 1 1 8.9.2009 O

33. Chotusická 439 - dům na hřbitově Čáslav 1 1 2.7.2008 O

34. Přemysla Otakara ||. Čáslav 1 23 2.7.2008 O

35. Jenikovská 138 Čáslav 1 3 2.7.2008 O

36. Kostelní nám. 193 Čáslav 1 8 2.7.2008 8 03.11.2010

37. Rusalka 194 - dům Čáslav 1 1 2.7.2008 O

38. Řadové domy Na Skále Čáslav 24 24 2.7.2008 O

39. Filipovská 574 Čáslav 1 12 2.7.2008 O

40. Spudilova 602 - rodinný dům Čáslav 1 1 2.7.2008 O

41. javorová 1317 - rodinný dům Čáslav 1 1 2.7.2008 O

42. Vodranty 1664 Čáslav 1 1 2.7.2008 O

43. Sadová 1756 Čáslav 1 1 2.7.2008 O

44. Prokopa Holého 1902, 1903, 1904 Čáslav 3 44 1.7.2010 O

45. B. Němcové 440 Čáslav 5 48 2.7.2008 O

Celkem 115 807 187

Domy s pečovatelskou službou

1. Kostelní nám. 193 Čáslav 1 8 2.7.2008 O

2. J. z Poděbrad 599 Čáslav 1 9 2.7.2008 O

3. j. z Poděbrad 600 Čáslav 1 9 2.7.2008 O

4. B. Němcové 640 Čáslav 1 14 2.7.2008 O

5. j. z Poděbrad 939 Čáslav 1 18 2.7.2008 O

6. Sv. Čecha 441 Čáslav 1 9 2.7.2008 O

7. Svatopluka Čecha 1709, Čáslav Čáslav 1 20 2.7.2008 O

8. Svatopluka Čecha 1710, Čáslav Čáslav 1 20 2.7.2008 O

Celkem

Celkem pojištěných bytů

V Čáslavi dne 02. 11. 2010

8 107 O

727


